Comune di Capaccio

(Provincia di Salemo)

) gs BL=?
'}}i\‘?' Corso Vittario Emanuele, 84047 Capaccio (S4)
Tel, +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821,644

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 15

' (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.
DETERMINA n. 21 del 27/05/2009
Del Registro Generale n. P50 del § Gl i

OGGETTO: Registrazione contratti dal Rep.3460 al Rep.3462




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO CONTRATTI

PREMESSO che l'art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000

abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base

dl bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il Bilancio & stato approvato con delibera di C.C. n. 39 in data 30/03/2009 dichiarato

immediatamente esecutivo;

Che con deliberazione di G.C. n. 109 del 01 aprile 2009, sono stati prorogati e affidati i nuovi Piani

Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse finanziarie ed i Responsabili dei

Servizi;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare Part. 107 “Funzioni e responsabilita dei Dirigenti”

Part. 151 “Principi in materia di compatibilitd”, I'art. 183 “impegno di spesa” ¢ Part. 184

“Liquidazione di spesa”, che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno € liquidazione;

-dato atto che si deve provvedere alla registrazione dei contratti dal Rep. n.3460 al Rep. n.3462
dell'anno in corso; :

che le ditte interessate, riportate in allegato hanno gia versato tutte le spese da sostenere

(registrazione-rogito- etc.) ; '

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla registrazione dei contratti, che si rende necessatio ritirare le

somme di che trattasi; '

_Visto l'art.83 dello Statuto vigente;

-Visto gl artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto l'art.31 del regolamento dei contratti

DETERMINA

1) di impegnare, come impegna, per { motivi di cui in premessa la somma di € 515,16
sull'interverito n.4000007/1 del Bilancio 2009;

2) di procedere al versamento della somma complessiva di € 515,16 a favore dell'Ufficio delle
Entrate di Salerno — Agenzia di Agropoli — mediante versamento con modello F 23,
appositamente compilato dall'ufficio interessato

Di irasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con allegata documentazione probante’
all'Ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE D
Antonio Di Eldra

SERVIZIO



Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39 (0828} 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

IL RESPONSABILE |
DFEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di co-
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e
153 del Decreto Legislativo 18 sgosto 2000, n.
267

IL RESPO BILE

IL, RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria: '

i1 o7 0€ teof

prot. 2 ! G(-(:l /{

/ IL RE$ ! NEABILE
/ 7V
InE
IL, RESPONSABILE o -
PER LA PUBBLICAZIONE ‘,%%
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal 53 bl U, ?ﬁﬁg al ﬂﬁ@

IL, RESP fn\i BILE
\




